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Shuajb Mema
D e v e l o p e r

Experience

Objektivi: Unë kam një pasion të theksuar për zhvillimin e
programeve dhe kam synim te zhvillohem si developer full-
stack për një periudhë të caktuar. Synimi im është të gjej një
pozitë që më lejon të vazhdoj të zhvilloj dhe të rritem në
këtë fushë të ndryshueshme dhe inovative.

Kam krijuar dhe zhvilluar disa projekte personale që
përfshijnë aplikacione web dhe aplikacione mobile.
Ketu gjendet dhe github-i personal :
https://github.com/shuajbkingu

Projektet Personale:

PlayStation , CSGO
Futbolli , basketball dhe voleyball.
Hiking dhe ecje në natyrë për të marrë frymë të lirë pas
orarëve të gjata të punës.

Hobi dhe Interesa:

Nëse jeni të interesuar për të më njohur më mirë ose për të
biseduar mbi mundësitë e punës, ju lutem kontaktoni mua
në adresën e email-it ose në numrin tim të telefonit të
listuar më lart. Unë jam gati të ndaj përvojën dhe pasionin
tim me ekipin tuaj dhe të kontribuoj në suksesin e
projekteve tuaja. Faleminderit për kohën tuaj!

UBT

Gjimnazi “Eqrem Cabej”

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

2018-2021

2021-2024

Java

SQL

Node

HTML/CSS

React

Javascript

English

Albanian

Expertise

Language

Emri im është Shuajb Mema dhe unë jam një zhvillues me përvojë të pasur
në fushën e teknologjisë informative. Gjatë karrierës sime të zhvillimit, kam
punuar në projekte të ndryshme dhe kam zhvilluar kompetencat e mia në

të gjitha fazat e një projekti. Dua të ndaj me ju një pamje të përgjithshme të
aftësive dhe përvojës sime në këtë fushë nëpërmjet këtij CV .

C#


